

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26045619

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SPRAY EXTINGT.VIESPI BROS300ML EFIC.6M	Data publicare: 28.07.2020 14:07
Cod si denumire CPV: 24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2)	Data finalizare: 30.07.2020 09:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.07.2020 14:45
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.07.2020 09:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SPRAY EXTINGT.VIESPI BROS300ML EFIC.6M
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP in 30 de zile de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SPRAY EXTINGT.VIESPI BROS300ML EFIC.6M	Solicitata: 3	Pret estimat: 20,33
Numar de referinta: 7054813	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 20,33
Pret de catalog: 20,33 RON/bucata		Valoare estimata: 60,99
Cod si denumire CPV: 33691000-0 - Produse antiparazitare, insecticide si insectifuge (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,99
Descriere: SPRAY EXTINGT.VIESPI BROS300ML EFIC.6M		
TOTAL		Valoare de vanzare: 60,99 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26045360

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE	Data publicare: 28.07.2020 13:53
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 30.07.2020 09:41
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.07.2020 14:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.07.2020 09:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DRAGOI & CO SRL
CUI: 1605884	CUI: 2478819
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Calomfirescu, nr. 129, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220141
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 747634550/0721773080
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: dragoi_distributie@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1Matura Miladybuc44,63 2Domestos 750 mlbuc206,31 3Detergent pardoseli MISAVAN-5 Lbuc539,50 4Rivex gear 4 L Clearbuc621,01 5Prosop hartie alb-300 mrole222,69 6Hartie igienica alba 10 buc/bax Corabellabax254,21 7Saci OTI 44/50/30 20 Lset401,69 8Bureti vase canelura (3 buc/set)set101,35 9ODO Bref Power 50 gr (WC)buc204,04 10Lavete umede OTI 18*20 3 buc/setset102,78 11Cif Cream 500 mlbuc105,05 12Detergent vase Fairy (800 ml)buc35,47 13Faras cu lamela de cauciucbuc42,53 14Mop bumbac 250 grbuc103,37 15Sapun lichid AMIANO 5 Lbuc531,94 16Lavete universale OTI 3/set set71,52 17Saci OTI 50/70/50 35 l verziset53,95 18Servetele la cutie STEFFYbuc32,95
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MATURA MILADY	Solicitata: 4	Pret estimat: 4,63
Numar de referinta: 47	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 4,63
Pret de catalog: 4,63 RON/BUC		Valoare estimata: 18,52
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,52

Descriere: MATURA MILADY		
DOMESTOS 750ML	Solicitata: 20	Pret estimat: 6,31
Numar de referinta: 46	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 6,31
Pret de catalog: 6,31 RON/BUC		Valoare estimata: 126,20
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 126,20
Descriere: DOMESTOS 750ML		
DETERGENT PARDOSELI MISAVAN 5L	Solicitata: 5	Pret estimat: 39,50
Numar de referinta: 15	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 39,50
Pret de catalog: 39,50 RON/BUC		Valoare estimata: 197,50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 197,50
Descriere: DETERGENT PARDOSELI MISAVAN 5L		
RIVEX GEAM 4L	Solicitata: 6	Pret estimat: 21,01
Numar de referinta: 40	Ofertata: 6	Pret de vanzare: 21,01
Pret de catalog: 21,01 RON/BUC		Valoare estimata: 126,06
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 126,06
Descriere: RIVEX GEAM 4L		
PROSOP ALB 300M	Solicitata: 2	Pret estimat: 22,69
Numar de referinta: 23	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 22,69
Pret de catalog: 22,69 RON/BUC		Valoare estimata: 45,38
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 45,38
Descriere: PROSOP ALB 300M		
HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET	Solicitata: 25	Pret estimat: 4,21
Numar de referinta: 5	Ofertata: 25	Pret de vanzare: 4,21
Pret de catalog: 4,21 RON/SET		Valoare estimata: 105,25
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 105,25
Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET		
SACI MENAJ 20L 30/SET	Solicitata: 40	Pret estimat: 1,69
Numar de referinta: 26	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 1,69
Pret de catalog: 1,69 RON/SET		Valoare estimata: 67,60
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,60
Descriere: SACI MENAJ 20L 30/SET		
BURETI VASE 3/SET	Solicitata: 10	Pret estimat: 1,35
Numar de referinta: 8	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 1,35
Pret de catalog: 1,35 RON/SET		Valoare estimata: 13,50

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,50
Descriere: BURETI VASE 3/SET		
ODO BREF POWER 50G	Solicitata: 20	Pret estimat: 4,04
Numar de referinta: 35	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 4,04
Pret de catalog: 4,04 RON/BUC		Valoare estimata: 80,80
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,80
Descriere: ODO BREF POWER 50G		
LAVETE UMEDE 3/SET	Solicitata: 10	Pret estimat: 2,78
Numar de referinta: 43	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 2,78
Pret de catalog: 2,78 RON/SET		Valoare estimata: 27,80
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 27,80
Descriere: LAVETE UMEDE 3/SET		
CIF 500ML	Solicitata: 10	Pret estimat: 5,05
Numar de referinta: 22	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 5,05
Pret de catalog: 5,05 RON/BUC		Valoare estimata: 50,50
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,50
Descriere: CIF 500ML		
DETERGENT VASE FAIRY 800ML	Solicitata: 3	Pret estimat: 5,47
Numar de referinta: 4	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 5,47
Pret de catalog: 5,47 RON/BUC		Valoare estimata: 16,41
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16,41
Descriere: DETERGENT VASE FAIRY 800ML		
FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC	Solicitata: 4	Pret estimat: 2,53
Numar de referinta: 39	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 2,53
Pret de catalog: 2,53 RON/BUC		Valoare estimata: 10,12
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,12
Descriere: FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC		
MOP BUMBAC 250G	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,37
Numar de referinta: 17	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,37
Pret de catalog: 3,37 RON/BUC		Valoare estimata: 33,70
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 33,70
Descriere: MOP BUMBAC 250G		
SAPUN LICHID AMIANO 5L	Solicitata: 5	Pret estimat: 31,94
Numar de referinta: 10	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 31,94

Pret de catalog: 31,94 RON/BUC		Valoare estimata: 159,70
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 159,70
Descriere: SAPUN LICHID AMIANO 5L		
LAVETE UNIVERSALE 3/SET	Solicitata: 7	Pret estimat: 1,52
Numar de referinta: 25	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 1,52
Pret de catalog: 1,52 RON/SET		Valoare estimata: 10,64
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,64
Descriere: LAVETE UNIVERSALE 3/SET		
SERVETELE LA CUTIE	Solicitata: 3	Pret estimat: 2,95
Numar de referinta: 7	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 2,95
Pret de catalog: 2,95 RON/BUC		Valoare estimata: 8,85
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,85
Descriere: SERVETELE LA CUTIE		
SACI MENAJ 35L 50/SET	Solicitata: 5	Pret estimat: 3,95
Numar de referinta: 2	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 3,95
Pret de catalog: 3,95 RON/SET		Valoare estimata: 19,75
Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19,75
Descriere: SACI MENAJ 35L 50/SET		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.118,28 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26033928

Informatii generale		
DENUMIRE ACHIZITIE: SET SACI ASPIRATOR KARCHER VLIES 2863006	Data publicare: 27.07.2020 11:02	
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 30.07.2020 09:42	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.07.2020 11:08	
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.07.2020 09:42	
Stare: Oferta acceptata		
Autoritatea contractanta		Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN		Denumire: S.C. ALTEX ROMANIA S.R.L.
CUI: 1605884		CUI: 2864518
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146		Adresa: Strada: SOS. BUCURESTI NORD, nr. 10, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Voluntari, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania		Localitatea, Tara: Voluntari, Romania
Telefon: +40 352401330		Telefon: +40 757103314/+40 756031254/+40 757033965
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro		E-mail: seap@altex.ro
Website: secom-mehedinti.ro		Website: www.altex.ro
Informatii cumparare directa		
Descriere	Set saci aspirator KARCHER Vlies 2863006-4 buc/set	
Conditii de livrare	Punct de lucru Secom : Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin	
Conditii de plata	OP la 30 zile de la livrarea produselor	
Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET SACI ASPIRATOR KARCHER VLIES 2863006	Solicitata: 4	Pret estimat: 37,13
Numar de referinta: SAC2863006	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 37,13
Pret de catalog: 37,13 RON/bucata		Valoare estimata: 148,52
Cod si denumire CPV: 18936000-9 - Saci textili (Rev.2)		Valoare de vanzare: 148,52
Descriere: Set saci aspirator KARCHER Vlies 2863006		
TOTAL		Valoare de vanzare: 148,52 RON